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LA ROCHE-POSAY Lipikar emulsja uzupełniająca poziom
lipidów 48H nawilżenia 200 ml
 

Cena: 46,21 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać Emulsja

Producent LA ROCHE POSAY

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

LA ROCHE-POSAY Lipikar emulsja uzupełniająca poziom lipidów 48H nawilżenia 200 ml

LA ROCHE-POSAY LIPIKAR LAIT Emulsja uzupełniająca poziom lipidów, 48H nawilżenia to kosmetyk pielęgnacyjny dedykowany skórze
wrażliwej i bardzo suchej. Ta emulsja uzupełniająca poziom lipidów idealnie sprawdza się w przypadku uczucia ściągnięcia skóry, braku
jej elastyczności i poczucia komfortu. Kosmetyk przeznaczony zarówno dla niemowląt, dzieci jak i dorosłych.

Właściwości
LA ROCHE-POSAY LIPIKAR LAIT Emulsja uzupełniająca poziom lipidów, 48H nawilżenia jest kosmetykiem wolnym od parabenów. Jego
hipoalergiczna formuła nie wywołuje podrażnień dlatego doskonale nadaje się również do pielęgnacji szczególnie wrażliwej skóry
niemowląt i dzieci. Regenerująca formuła kosmetyku bazuje na cold cream oraz składnikach, które sprawiają, że skóra jest długotrwale
nawilżona i zabezpieczona przed przesuszeniem. Uzupełnia poziom lipidów, zapewnia skórze komfort oraz poprawia elastyczność i
miękkość skóry. Emulsja zawiera masło karite (10%), które odpowiada za uzupełnienie poziomu lipidów, zaś woda termalna z La Roche-
Posay (60%) charakteryzuje się działaniem kojącym i ochronnym. Niacynamid pobudza produkcję składników lipidowych skóry (głównie
ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiadających za utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry. Dzięki temu niacynamid
widocznie poprawia barierę lipidową naskórka, sprawiając że skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
Składnik ten działa również wygładzająco i widocznie poprawia strukturę i koloryt skóry. Wspomaga walkę z przebarwieniami i działa
przeciwzapalnie sprzyjając gojeniu się ran i regeneracji skóry. Sprawia również, że skóra staje się mniej podatna na szkodliwe działanie
czynników zewnętrznych i rzadziej ulega podrażnieniom. Już po pierwszym zastosowaniu Emulsji odczuwa się wyraźnie nawilżenie,
które utrzymuje się nawet do 48 godzin. Natomiast regularne jej stosowanie sprawia, że kondycja skóry ulega wyraźnej poprawie.
Skuteczność działania kosmetyku potwierdzają testy dermatologiczne oraz opinie użytkowników. Emulsja La Roche-Posay sprawia, że
skóra staje się odżywiona, odbudowana, nawilżona i zabezpieczona przed wysuszeniem jak i szkodliwym wpływem czynników
zewnętrznych. Produkt się nie klei i nie pozostawia tłustej warstwy. Momentalnie się wchłania.

Skład
aqua / water, butyrospermum parkii butter / shea butter, glycerin, sorbitan stearate, paraffinum liquidum / mineral oil, niacinamide,
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brassica campestris oleifera oil / rapeseed seed oil, aluminum starch octenylsuccinate, dimethicone, cera alba / beeswax, sorbitan
tristearate, carbomer, sodium hydroxide, poloxamer 338, ammonium polyacryloyldimethyl taurate, disodium edta, sucrose cocoate,
caprylyl glycol, citric acid, t-butyl alcohol, cetyl palmitate, bht, pentaerythrityl tetra-di-t-butyl hydroxyhydrocinnamate, chlorhexidine
digluconate.

Stosowanie
Kosmetyk stosuj raz dziennie (lub w zależności od potrzeb), na wcześniej oczyszczoną skórę za pomocą delikatnego preparatu bez
mydła, np. Lipikar Huile Lavant Olejkiem Myjącym.
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